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Storägaren Maida Vale Capital AB ökar sitt innehav i 
Alzinova
Alzinova (Nasdaq First North: ALZ) ett svenskt biofarmabolag inriktat på 
utvecklingen av behandlingar mot Alzheimers sjukdom, meddelar idag att 
insynsköp i bolagets aktie har genomförts. Bolagets huvudägare Maida Vale 
Capital AB förvärvade 100 000 aktier den 5 september 2024 till ett värde av 3,44 
SEK per aktie samt köpte den 9 september 2024 ytterligare 50 000 aktier till ett 
värde av 3,46 SEK per aktie. Samtliga köp skedde i den löpande handeln på 
handelsplatsen Nasdaq First North Growth Market.

”Alzinova befinner sig i ett otroligt spännande läge där vi fått ett ökat intresse från industrin för 
vår läkemedelskandidat ALZ-101. Vi ser även mycket fram emot att erhålla data under det fjärde 
kvartalet 2024 från fas 1b-studiens förlängningsdel samt data från högdoskohorten som kommer 
att presenteras under det första kvartalet 2025. Jag ser mycket positivt på Alzinovas framtid 
därför var det självklart för oss att öka vårt innehav i Alzinova”, säger Anders Blom, 
styrelseordförande i Maida Vale Capital AB samt styrelseledamot i Alzinova.

Efter transaktionerna äger Maida Vale Capital AB totalt cirka 14,6 miljoner aktier i Bolaget.
Transaktionerna är rapporterade till Finansinspektionen i enlighet med gällande regelverk.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Carol Routledge, tf VD
Telefon: +44 7909002418
E-post: carol.routledge@alzinova.com

Om Alzinova AB
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 
miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-
201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. 
Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission 
AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com
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